
 

 Świętoszów, 23 marca 2021 r.  

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę materiałów biurowych, papieru, kalendarzy, tablic i urządzeń 

biurowych.” nr sprawy: 2/17/PN/2021 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.  

 

Pytanie 1:  

Czy kalendarze mogą być wysłane na paletach zapakowane w kartony ?  

 

Odpowiedź:  

Kalendarze mogą być wysłane na paletach zapakowane w kartony. 

 

Pytanie 2:  

Jeśli mają być wniesione to na jakie piętro, czy dysponują Państwo windą i wózkiem  

z którego można skorzystać?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje windą ani wózkiem, kalendarze mają być wniesione na 

parter. 

 

Pytanie 3:  

Czy w kalendarzach książkowych z lp. 1, 3 roczny plan pracy może być kalendarzem 

umieszczonym na całej stronie?  

 

Odpowiedź:  

W kalendarzach książkowych z lp. 1, 3 roczny plan pracy może być kalendarzem 

umieszczonym na całej stronie. 

 

Pytanie 4:  

Czy w kalendarzach książkowych z lp.1,3 miesięczny plan pracy może być planem  

2 miesięcy na 1 stronie ? 

 

 



Odpowiedź:  

W kalendarzach książkowych z lp. 1,3 miesięczny plan pracy może być planem  

2 miesięcy na 1 stronie. 

 

Pytanie 5:  

Czy w kalendarzach z l.p 1, 3, 4, 5 maja być wykonane znakowanie na okładce, jeśli 

tak to w jakiej technice ? Tłoczenie logo na sucho / tłoczenie folią? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostawy kalendarzy z lp. 1, 3, 4, 5 bez wykonania znakowania 

na okładce. 

 

Pytanie 6:  

Jaka ma być kolorystyka okładki w kalendarzach książkowych ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostawy kalendarzy książkowych z okładkami w kolorystyce 

stonowanej np. czarny, zielony, granatowy, bordowy. 

 

Pytanie 7:  

Jaki ma mieć rozmiar kalendarz z l.p 4? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostawy kalendarzy w rozmiarze zgodnie ze specyfikacją poz. 

format B5. 

 

Pytanie 8:  

Czy w kalendarzach z l.p 1, 3, 4, 5 sobota i niedziela mogą być na jednej stronie ? 

 

Odpowiedź:  

W kalendarzach z l.p. 1, 3, 4, 5 sobota i niedziela mogą być na jednej stronie. 

 

Pytanie 9:  

Czy kalendarz z lp. 2 ma mieć znakowanie na stopce indywidualne i czy może być 

wykonany wg wzory jpg 1? 

 

Odpowiedź:  

Kalendarz z l.p. 2 bez indywidualnego znakowania. 

 

Pytanie 10:  

Czy kalendarz z l.p 6 ma mieć indywidualny zadruk czy standardowe kalendarium ? 

Jaki kolor listwy? 

 



 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostawy kalendarzy z l.p. 6 posiadających standardowy zadruk, 

kolor listwy w kolorze np.: czarny, zielony, granatowy. 

 

Pytanie 11:  

Czy móżemy prosić o specyfikację kalendarza z l.p 7, ilość stron, wzór układu 

kalendarium, rodzaj papieru, czy ma być okładka prócz kalendarium. Prosimy  

o przykładowe zdjęcie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostawy kalendarzy zgodnie z podaną specyfikacją 

(KALENDARZ stojący na biurko, na 2022 r. Kalendarium - układ tygodniowy  

z możliwością robienia notatek, układ kalendarza - dni tygodnia w poziomie, z lewej do 

prawej, notatki w pionie. Wymiary: min. wys. 11 cm, dł. 29 cm). Może być okładka.  

 

 

 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych  

/-/  Violetta BIAŁECKA 


